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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lehtimäki saapui tämän asian 
käsittelyn aikana.  
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lehtimäki poistui tämän asian 
käsittelyn aikana. 

 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä 

olevan työllisyydenhoitosuunnitelman vuodelle 2025 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 23.2  
 
Valmistelija työllisyyskoordinaattori Tero Auvinen, 044 769 4250, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Kuntien rooli työllisyydenhoidossa korostuu TE24-uudistuksen 

myötä. Päijät-Hämeen työvoimapalvelut on aloittanut 
työvoimapalvelujen järjestämisvastuunmukaisen lakisääteisten 
palvelujen tuottamisen Hollolan kunnan vetovastuulla vuoden 2025 
alusta alkaen. Heinolassa sijaitseva työvoimaviranomaisen 
aluetoimisto palvelee myös Hartolan ja Sysmän työnhakija- sekä 
yritysasiakkaita. 

 
 Heinolan kaupunki tukee lakisääteistä viranomaispalvelua omilla, 
itsetuotetuilla Työpaja Torpalla toteutettavilla palveluilla. Kyseessä 
ovat yksilö- ja ryhmävalmennustyyppiset työnhakijapalvelut, jotka 
voivat olla lakisääteisiä ja ei-lakisääteisiä. Työvoimaviranomainen 
vastaa työnhakija-asiakkaiden ohjaamisesta myös kaupungin 
tuottamiin työllistymistä edistäviin palveluihin. 

 
 Heinolan työttömyysprosentti oli vuoden 2024 lopussa Hämeen 
korkein, 16,6 % kun se vastaavasti oli Päijät-Hämeessä keskimäärin 
14,6 %. Lukumääräisesti tämä tarkoittaa Heinolassa  1 241 työtöntä 
työnhakijaa. Lisäksi työllistymistä edistävissä palveluissa oli 
tarkasteluajankohtana 245 henkilöä. Monialaiset työllisyyttä tukevat 
palvelut ovat siis Heinolassa tarpeellisia ja perusteltuja. 

 
 TE24-uudistuksen yhteydessä käynnistynut kuntia koskeva 
rahoitusmalli  kannustaa kuntia etsimään ratkaisuja työllisyyden 
haasteisiin. Kunnat osallistuvat vuoden 2025 alusta alkaen yhä 
aikaisemmin työttömän työttömyysturvaetuuksien kustannusten 
maksamiseen (työttömyyden kesto). Uusi rahoitusmalli myös lisää 
kuntien osuutta merkittävästi työttömyysturvan kustannuksista. 



 

 

 
 Työllisyydenhoitosuunnitelmassa esitetään mm. niitä toimia, miten 
kaupunki voi osaltaan tukea alueellista työllisyydenhoitotyötä. 
Yhteistyö uuden työvoimaviranomaisen kanssa korostuu. 
 
Työllisyyskoordinaattori ja työpajapäällikkö ovat kokouksessa läsnä 
asian käsittelyn aikana. 

 
Tiedoksianto sähköposti   työllisyyskoordinaattori 
    työpajapäällikkö 
  


